João da Escossia, nº 1515, Nova Descoberta, Mossoró/RN, CEP 59.607-330. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de notebooks e scanner, para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN. 

Valor Global: R$ 40.630,00 (Quarenta mil, seiscentos e trinta reais). 

Fundamentação: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas 

alterações. 

Vigência do Contrato: 02 de dezembro de 2025 até 27 de fevereiro de 2026. 

Gestão/Unidade: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL